[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 51

27.11.2007

         г. Зерноград

Об утверждении муниципальной целевой Программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов и создание условий для управления многоквартирными домами на территории Зерноградского городского поселения в 2007 – 2011 годах»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2007г. № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Областного закона от 15.03.2007г. № 653-ЗС «Об Областной целевой программе «Капитальный ремонт многоквартирных домов и создание условий для управления многоквартирными домами на территории Ростовской области в 2007 - 2011 годах»

Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить муниципальную целевую Программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов и создание условий для управления многоквартирными домами на территории Зерноградского городского поселения в 2007 - 2011 годах ( приложения 1, 2).

2. Опубликовать муниципальную целевую Программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов и создание условий для управления многоквартирными домами на территории Зерноградского городского поселения в 2007 - 2011 годах»  в газете «Зерноград официальный».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по производству, строительству, транспорту, связи, ЖКХ и благоустройству (председатель Казаков В.В.), постоянную комиссию по бюджету, местным налогам, сборам и муниципальной собственности (председатель Чеба Б.П.) и Главу Зерноградского городского поселения Кучерова В.И.

Глава Зерноградского городского

поселения

        В.И. Кучеров

Копия верна: Л.С. Маслова – ведущий специалист

Администрации Зерноградского городского поселения